seruicio ipsa Hierosolimitana Religio fúndala exislil, eíFeclum esse, el pro-

plerea duximus opere precium esse, immo ex pastorali officio nobis in-

cumbere, vt quicquid in nobis esl studii, atque consilii, quicquid bene-

ficio omnipotenlis Dci, atque hac poteslate, aucloritate pontificia, vna cum

hoc sacro cardinalium collegio possumus, id omne ad laudem et gloriam

Dei pro conseruanda atque amplificanda Religione huiusmodi promptis-

sime polliceamur, atque deferamus. Ad quod pium sanclumque opus, au-

xilium eliam luae Maieslalis atque opem el operam inuocare non ab re

22*
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exislimamus, Quam diuersis experimenlis, el propriis eliam proteslalio-

nibus nouimus, more chrislianissimorum, deque República chrisliana opli-

nie merilorum, progenilorum suorum christianis rebus semper libenlissime

fauere. Quamobreni eandeni Maieslalem tuam ex animo horlamur, atque

in Domino obteslaraur, Vt procellas, quae orihodoxam fidem vndique im-

pellunt, pro tua virlute et prudenlia prospicias, alque adeo ad conser-

uandam ac tuendam aucloritatem, slabiümenlaque et priuilegia magni ma-

gistri et Religionis praediclorura te propicium ac studiosus exhibeas, neue

eorum iura in Regno Dominiisque luis a quoquam infringi, aut eos su-

per illis quoquomodo molestan patiaris, Quandoquidem illi in tantis eorum

necessitatibus, alque in hac et rerum et lemporum acerbitate, a quocun-

que calholico Principe confoueri, protegí, et subleuari debent. Et quo-

niam eidem magno magistro el Conuenlui de aliquo loco opportuno chris-

lianae Reipublicae seruiliis, ac strenuitali illius mililiae congruo prouiden-

dum est, horlamur eliam alque eliam in Domino Maieslalem tuam, ac

sludiose requirimus, vt circa eleclionem loci huiusmodi, in quo magnus

raagisler et Conuenlus praedicli residere habeanl, iudicium tuum et opi-

nionem nobis significes, el demum cum illi suis fortunis atque substan-

lia adeo spoliali el exhausti sint, vt praeler ipsorum virtulem inuictumque

in aduersis aniraum ac spem, quam in auxilio el presidio noslro christia-

norumque Principum fixerunt alque locarunl, parum sil reliquum, opere

precium eliam esse arbilramur, vt quisquís ex dictis Principibus de loco

opportuno prouidere non poterll, sallem ad muniendum locum huiusmo-

di, poslquam de eo prouisum fueril, quod el nos pro uirili noslra faceré

intendimus, cum aliqua subuenlione concurral. Quod te, fili charissime,

amore Redemploris noslri Jesu christi, qui ex immensa sua in humanum